
Nachname Vorname Funktion Institution Straße PLZ Stadt Telefon E-Mail
Rösl Carina Sozialpädagogin (BA) LRA/GA Adalbert-Stifter-Str.18 92224 Amberg 09621/39-7638 carina.roesl@amberg-sulzbach.de
Urbas Siegfried Dipl.- Sozialpädagoge LRA/GA Altenstadter Str. 7 93413 Cham 09971/78-469 siegfried.urbas@lra.landkreis-cham.de
Peter Michaela Dipl.- Sozialpädagogin LRA / GA Dr.Grundler Str.1 92318 Neumarkt i.d.OPf. 09181/470-511 peter.michaela@landkreis-neumarkt,de
Salbeck Helga Dipl.-  Sozialpädagogin (FH),GF Suchtarbeitskreis Regensburg Staatl. Landratsamt, GA f. Stadt u. Landkreis Altmühlstr. 3 93059 Regensburg 0941/4009-740 helga.salbeck@lra-regensburg.de
Kliegel Petra Dipl.- Sozialpädagogin (FH),GF Suchtarbeitskreis Regensb., AG Suchtpräv. Staatl. Landratsamt, GA f. Stadt u. Landkreis Altmühlstr. 3 93059 Regensburg 0941/4009-762 petra.kliegel@lra-regensburg.de
Spahn Marianne Präventionsmanagerin, Koordinierende Sozialpädagogin Regierung der Oberpfalz Emmeramsplatz 8 93039 Regensburg 0941/5680-1644 marianne.spahn@reg-opf.bayern.de
Kroneberg Ilona Servicestelle Suchtprävention Regierung der Oberpfalz Emmeramsplatz 8 93039 Regensburg 0941/5680-1699 ilona.kroneberg@reg-opf.bayern.de
Fenzl Theresa staatl. anerk. SozialpädagoginBA LRA/GA Wackersdorferstr. 78a 92421 Schwandorf 09431/471-931 theresa.fenzl@landkreis-schwandorf.de
Fuchs Bernhard Polizei/Präventionsbeamter PI Schwandorf Wackersdorferstr. 78b 92421 Schwandorf 09431/4301-113 bernhard.fuchs01@polizei.bayern.de
Brunner Karolin Polizei/Präventionsbeamtin PI Schwandorf Wackersdorferstr. 78b 92421 Schwandorf 09431/4301-142 karolin.brunner@polizei.bayern.de

Härtl Kamila Dipl.- Sozialpädagogin LRA/GA - Tirschenreuth St.-Peter-Straße 33 95643 Tirschenreuth 09631/7076-10 kamila.haertl@Tirschenreuth.de

Loreth Elisabeth Dipl.Sozialpädagogin FH - Geschäftsf. Suchtarbeitskreis Neustadt/Weiden LRA/GA - Weiden + Lkr. Neustadt a.d.Waldnaab Maistraße 7-9 92637 Weiden 09602/79-6150 eloreth@neustadt.de

        

Fachkräfte für Suchtprävention im Regierungsbezirk Oberpfalz 


